
UCHWAŁA NR XXXVI/264/2017
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2017 r. poz. 1289) Rada Miejska w Makowie 
Mazowieckim, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są objęci 
gminnym systemem gospodarowania odpadami, za odpady komunalne, które są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny, za pojemnik o określonej pojemności:

Pojemność w m3 Stawka opłaty w zł

0,06 25,00

0,12 40,00

0,24 70,00

0,36 110,00

0,66 175,00

1,10 290,00

5,00 1.000,00

2. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są objęci 
gminnym systemem gospodarowania odpadami, za odpady komunalne, które nie są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny, za pojemnik o określonej pojemności:

Pojemność w m3 Stawka opłaty w zł

0,06 40,00

0,12 60,00

0,24 106,00

0,36 165,00

0,66 270,00

1,10 450,00

5,00 1.650,00

3. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na usługi opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 24,00 zł za 1 m3.

§ 2. Górne stawki opłat określone w  § 1 są stawkami brutto.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/181/2005 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 30 grudnia 
2005 r. w sprawie określenia górnych stawek za odbiór z nieruchomości odpadów komunalnych 
i za opróżnianie zbiorników bezodpływowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: D409F8C5-9BAB-44B1-A4CC-AC0CD6EB14B1. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: D409F8C5-9BAB-44B1-A4CC-AC0CD6EB14B1. Podpisany Strona 2




